АДМИНИСТРАЦИЯ

АНГАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     14.05.2024                                             п.Ангарский                                           № 59-п
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования вновь образуемого

земельного участка с

кадастровым номером 24:07:0901001:2597
    В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 N 190-ФЗ, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», на основании заключения публичных слушаний, руководствуясь Уставом Ангарского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования, земельному участку, с кадастровым номером 24:07:0901001:2597, расположенного по адресу: 663440 Красноярский край, Богучанский район, п.Ангарский, ул. Автодорожная, 6.

  2. Заместителю Главы Ангарского сельсовет Мурсатову Г.Г., опубликовать постановление и заключение о результатах публичных слушаньях на сайте Ангарского сельсовета, и в газете «Ангарский вестник».

  3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ангарского сельсовета

                                         Л.В. Фризен